
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №161-26/18 

 

20 грудня  2018 року м. Вижниця 

 

Про безоплатну передачу  

нерухомого майна зі спільної власності  

територіальних громад сіл,  

селища, міст Вижницького району 

у комунальну власність  

територіальної громади с.Лукавці 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 

21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», беручи до 

уваги рішення двадцять п’ятої сесії Лукавецької  сільської ради   Вижницького   

району сьомого скликання від 17 травня 2018 року №101-25/18 про згоду на  

прийняття у комунальну власність громади с.Лукавці нерухоме майно в 

с.Лукавці Вижницького району по вул.Тепличній,1, враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань власності, агропромислового 

комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій з 

цього питання, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно, без права на приватизацію, у комунальну 

власність територіальній громаді с.Лукавці, на баланс Лукавецької сільської 

ради, з балансу Вижницької районної ради нерухоме майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району, розташоване за адресою: 

с.Лукавці Вижницького району, вул. Теплична, 1, до складу якого входять: 

- будівля аптечного пункту, площею 99,50 м2, 1975 року побудови, 

інвентарний номер 101300002, первісною вартістю 28 280 (двадцять вісім тисяч 

двісті вісімдесят) грн.00 коп. та залишковою - 7990 (сім тисяч дев’ятсот 

дев’яносто) грн.00 коп., знос становить 72 %; 



 2 

- приміщення сараю, інвентарний номер 101300003,  первісною вартістю 

1 532 (одна тисяча п’ятсот тридцять дві) грн.00 коп. та залишковою – 522 

(п’ятсот двадцять дві) грн.08 коп., знос становить 66 %; 

- приміщення угарної, інвентарний номер 101300004, первісною вартістю 

296 (двісті дев’яносто шість) грн. 00 коп. та залишковою – 103 (сто три) грн. 28 

коп., знос становить 65 % . 

2. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району 

(С.Вірста), з однієї сторони, та представників територіальної громади с.Лукавці 

та Лукавецької сільської ради, з іншої сторони, здійснити передачу зазначеного 

у пункті 1 цього рішення майна, оформити акт приймання-передавання та 

подати його на затвердження сесії районної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Ю.Никифоряк). 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 
 


